
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE:  Pubblica Istruzione 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 
 

Registro  Generale n. _284_______del_26/02/14__________ 
 

Registro  Settore  n. __35_____  del__19/02/2014_ 
 
 

OGGETTO: Liquidazione  Ditta “Officina Elettrauto Lo Sapio Felice” per riparazione auto FIAT 
                     Punto targ. BW 214CT .  
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 224 del 31/12/2013 
- Numero di impegno:2270 del 31/12/2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Amm.vo Teresa Ciollaro 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_26/02/14_________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                      
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE      



    _____________________  
OGGETTO: : Liquidazione  Ditta “Officina Elettrauto Lo Sapio Felice” per riparazione auto FIAT 
                     Punto targ. BW 214CT .  
 
 
                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso 
• che con determinazione n.224 del 31/12/2013 venivano impegnati € 255,00 per riparazione i-

droguida per l’autovettura FIAT Punto targ. Na BW 214CT in dotazione del Servizio Pubblica 
Istruzione, assumendo regolare impegno sul Cap. 794/5 Cod.1040503 Bil.2013; 

• Visto che la Ditta “Officina Elettrauto Lo Sapio Felice”  da Marigliano (NA) Via G. Amendola, 
n.3 per la liquidazione, ha prodotto la fattura n.02 del 27/01/2014; 

• Visto il C.I.G. n. Z710DD37F0; 
• Visto il DURC rilasciato in data 18/02/2014;  
• Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità 

dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in 
via non esclusiva, ai pagamenti;  

• Accertata  la regolarità della fattura; 
• Ritenuto dover procedere alla dovuta liquidazione; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184; 
• Visto il regolamento di contabilità e lo Statuto Comunale 
 
 
                                                         DETERMINA 
 
 
• Di liquidare, la somma di € 255,00 sul Cap. 794/5 Cod. 1040503 alla Ditta “Officina Elettrauto 

Lo Sapio Felice da Marigliano Via G.Amendola, n. 3 Partita IVA 0283441217 a fronte della 
 fattura n. 02 del 27/01/2014 per riparazione idroguida per l’autovettura FIAT Punto targ. Na 
BW 214CT in dotazione del Servizio Pubblica Istruzione.  

 
• Di emettere mandato di pagamento a favore della Ditta Officina Elettrauto Lo Sapio Felice da 

Marigliano (NA) ) Via G. Amendola, n.3 accreditando l’importo sulle seguenti coordinate ban-
carie:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
   La suddetta spesa risulta impegnata con determina n.224 del 31/12/2013 impegno n. 2270/2013 
sul Cap. 794/5  Codice 1040503 Bil.2013.  
 
 
 

                                                                                       Il Responsabile  Settore II 
                                                                                           Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
 
 
 



Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro 


